terrarum de Cauldwellistoun extendentium ad duas mercatas terrarum

antiqui extentus sex mercatarum terrarum de Vestir Dennyne quatuor

mercatarum terrarum de M'Kynnistoune trium mercatarum de Auchnaych
trium mercatarum terrarum antiqui extentus de Maxvellistoun trium

mercatarum terrarum de Awchinblane trium mercatum terrarum anti-

qui extentus de Treiff sex solidatarum et octo denariatarum terrarum

de Dalelong trium libratarum terrarum antiqui extentus de Kirkdin

viginti solidatarum terrarum antiqui extentus de Clauchrieskerych,

viginti solidatarum terrarum de Carnestoun decem solidatarum terrarum

de Trodonoch et sex solidatarum et octo denariatarum terrarum de Knokin
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trium libratarum terrarum antiqui extentus de Litilstoune M'Glvnstoune

et Drumgorlaw, quadraginta sex solidatarum terrarum et octo denariatarum

terrarum de Balseroch et Slabrath, nouem mercatarum terrarum antiqui
extentus de Dalquherrane alias Bruntstoune vnius mercate terrarum antiqui
extentus de Stratoun, vnius mereate terrarum antiqui extentus de Riddin

Rid, duorum mercatarum terrarum de M'Moreistoun, viginti solidatarum

terrarum antiqui extentus de Lesymon, trium mercatarum terrarum antiqui

extentus de Beltressane, vnius mercate terrarum de Kirkronald, quadraginta
solidatarum terrarum antiqui extentus de Eistir Awchinblane, viginti solida-

tarum terrarum de Chalmeristoun et Lokistoun, vigiuti solidatarum terrarum

antiqui extentus de Dennyne occupatarum per Jacobum Sym, vnius mercate

terrarum antiqui extentus de M'Strophastoune Quequidem terre cum

earundem pertinentiis et alia particulariter suprascripta jacent in regalitate

de Croceraguell ballivatu de Carrik et infra vicecomitatum de Air dicto

Jacobo Steward de Cardonald heredibus suis et assignatis hereditarie vel

suo certo actornato latori presentium per terre et lapidis fundi donationem

vt moris est apud dictas terras de Cauldwellistoune pro omnibus et singulis

terris particulariter suprascriptis secundum vim formam tenorem et effectum

suprascripte carte nostre juste deliberetis et haberi faciatis sine dilatione.

Et hoc multo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim nostram plenariam et irreuocabilem tenore presentium

committimus potestatem In cuius rei testimonium presentibus manu

nostra ac manualibus dicti nostri conuentus subscriptis sigillum commune

capituli nostri est appensum apud dictum nostrum monasterium de Croce-